
 
 
 
 
 

Nedlastning og installering av Adobe Photoshop Elements 

Man finner programmet på denne adressen:  

https://www.adobe.com/no/products/photoshop-elements.html 

Scroll til nesten helt nederst på siden, under: ‘’Still deciding? Start with a free trial’’, finner du: 
‘Download Photoshop Elements 2019’ 

Når du klikker på denne linken, så får du beskjed om å logge på med din Adobe ID. 

Har du ingen Adobe ID, så må du lage deg en ID ved å klikke på linken ‘Få en Adobe ID’. 

Ting går egentlig av seg selv. 

Når du har kommet så langt at du får opp siden der du finner ‘Start your free trial now’, så må du velge 
hvilket språk du vil ha. 

Norsk finnes ikke, men svensk er tilgjengelig. Jeg valgte engelsk versjon. Versjon for Mac finnes også. 

Etterpå klikker du bare på ‘Download’. 

(Om du har en tidligere versjon så haker du av ved ‘I own a previous version of Photoshop Elements’. 

Da må du sikkert ha lisens eller lignende klar. 

Om du må betale for oppgraderingen med en gang eller fortsatt får laste ned en prøveversjon vet jeg ikke. 

Jeg fikk ikke testet dette da jeg ikke har noen gammel versjon. Oppgradering koster kr. 802,50). 

Etter at du har lasten ned programmet, som er på ca. 2,4 Gb, og startet dette, så får du spørsmål om hvor du 
vil lagre de utpakkede filene. 

Det betyr ikke så mye hvor disse filene lagres. Du har ikke bruk for disse etter installasjonen. Så du kan like 
gjerne trykke på ok. 

Etter utpakkingen så starter installasjonsprogrammet og du får de vanlige spørsmålene som under en hvilken 
som helst annen installasjon. 

Det er bare å trykke på OK og godta alt, så installeres Adobe Photoshop Elements 2018 på datamaskinen 
din. 

Dette er en fullversjon som man kan bruke i 30 dager før man betaler. 

Når du nå starter programmet så velger du ‘Photo editor’ nederst. 
Hver gang du nå starter programmet får du nå beskjed om hvor mange dager du har igjen av de 30. Her må 
velge ‘Continue Trial’ for å fortsette. 

Du kan selvsagt også velge ‘Buy now’ for å kjøpe det. 

Dette programmet koster kr. 980,-. 


